

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stavební část opravy uliční fasády	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební část opravy uliční fasády - NN		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
JH143	Oprava uliční fasády budovy č.p. 142		Náklady na m.j. 0
Projektant	Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	Ing. Jiří Havelka - projekt. činnost ve výstavbě		
Objednatel	Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž		
Dodavatel			Zakázkové číslo JH143
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	10 469	Ztížené výrobní podmínky 0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka 0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem	10 469	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD) 0
	ZRN+HZS	10 469	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	10 469	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Schaffer	Jméno :
Datum :		Datum : 22.2.2017	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %	10 469 Kč
	DPH	21,0 %	2 199 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			12 668 Kč

Poznámka :

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - NN	Stavební část opravy uliční fasády	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	8 861	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 608	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	10 469	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			10 469	0
Oborová přírážka			10 469	0
Přesun stavebních kapacit			10 469	0
Mimostaveništní doprava			10 469	0
Zařízení staveniště			10 469	0
Provoz investora			10 469	0
Kompletační činnost (IČD)			10 469	0
Rezerva rozpočtu			10 469	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	JH143 Oprava uliční fasády budovy č.p. 142	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební část opravy uliční fasády - NN	Stavební část opravy uliční fasády

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
18	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 <i>105,0*2</i>	m2	210,00 <i>210,00</i>	32,00	6 720,00
21	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 <i>119,0*2</i>	m2	237,90 <i>238,00</i>	9,00	2 141,10
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				8 861,10
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
25	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří <i>Okna:1,18*1,54*3+1,18*1,62*4</i> <i>dveře:1,6*2,6</i>	m2	17,26 <i>13,10</i> <i>4,16</i>	32,00	552,26
26	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů - kolem objektu v šířce 2,0 m <i>16,0*2,0</i>	m2	32,00 <i>32,00</i>	33,00	1 056,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 608,26